
6 491566 303430

(Įmonės pavadinimas)

Pateikiama iki 15 d. ataskaitiniam mėnesiui pasibaigus.

Pateikia įmonės, gaminančios, parduodančios ir
paskirstančios elektros energiją.

Y Y Y Y – M M – D D Nr.

(Užpildymo data)

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė

Įmonės kodas registre

Adresas

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.)

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.)

Pildoma sveikaisiais skaičiais

EN-12 (MĖNESINĖ)

ELEKTROS ENERGIJOS GAMYBOS IR PASKIRSTYMO

M. MĖN. STATISTINĖ ATASKAITA

Kviečiame teikti statistines ataskaitas internetu
estatistika.stat.gov.lt

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja gautų
statistinių duomenų konfidencialumą

Lietuvos statistikos departamento
Duomenų parengimo skyriui

Statistinis formuliaras patvirtintas
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus
2020 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. DĮ-355

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga



6 967441 458606

2

Rodiklio pavadinimas Eil. nr. Elektros energija, MWh

Pagaminta, iš viso

Kruonio HAE

Vėjo jėgainėse

Kauno hidroelektrinėje

vandeniui pakelti

savoms reikmėms

elektrodinei katilinei

Elektros energijos sąnaudos, iš viso

Vėjo jėgainių savoms reikmėms

Kruonio HAE užkrova

Kauno hidroelektrinės savoms reikmėms

darbui kompresoriaus režimu

ūkio reikmėms

Pastočių technologinės sąnaudos

Importas, iš viso

Estija

Latvija

Suomija

Baltarusija

Rusija

01

02

03

04

05

06

07

08

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

09

Įmonės kodas registre

mėn.

EN-12 (mėnesinė)

I SKYRIUS

ELEKTROS ENERGIJA

23

24

Lietuvos elektrinės savoms reikmėms

Lietuvos elektrinėje

Kita šalis (nurodyti)

Kita šalis (nurodyti)



8 967441 458673

3

Rodiklio pavadinimas Eil. nr. Elektros energija, MWh

Perduota pagal tarpvalstybinius srautus (įskaitant tranzitą), iš viso

Estija

Latvija

Suomija

Baltarusija

Rusija

Eksportas, iš viso

Estija

Latvija

Suomija

Baltarusija

Rusija

25

26

27

28

29

30

31

32

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

33

Gauta pagal tarpvalstybinius srautus (įskaitant tranzitą), iš viso

Estija

Latvija

Suomija

Baltarusija

Rusija

Įmonės kodas registre

mėn.

EN-12 (mėnesinė)

Kita šalis (nurodyti)

Kita šalis (nurodyti)

Kita šalis (nurodyti)

Kita šalis (nurodyti)



0 491566 303467

4

Rodiklio pavadinimas Eil. nr. Elektros energija, MWh

Nuostoliai perdavimo tinkluose

47

48

49

val. min.
Pildoma balandžio mėn.
statistinėje ataskaitoje.

Įmonės kodas registre

mėn.

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims
rengti ir statistinei ataskaitai pildyti:

EN-12 (mėnesinė)

ELEKTROS GALIA M. GRUODŽIO 31 D.

Lietuvos elektrinė

Įrengta galia, MW

Kruonio HAE

Vėjo jėgainės

Pildoma sausio mėn. statistinėje ataskaitoje.

Kauno hidroelektrinė

Kita šalis
(nurodyti)

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime

(El. paštas)

(Parašas)

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė)

(Telefonas)

(Vardas ir pavardė)

Įmonės vadovas arba
jo įgaliotas asmuo

II SKYRIUS

Kita šalis
(nurodyti)

Statistinę ataskaitą teikti prisijungus per e. Statistiką: http://estatistika.stat.gov.lt arba el. p.: ataskaitos@stat.gov.lt, en-12-menesine@stat.gov.lt.

Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente tel.: (8 41) 525 022; (8 5) 236 4660.



Elektros energijos gamybos ir paskirstymo 

statistinės ataskaitos EN-12 (mėnesinės) 

priedas 

 

INFORMACIJA DĖL KURO IR ENERGIJOS GAMYBOS, SUNAUDOJIMO IR ATSARGŲ 
STATISTINIO TYRIMO  

(STATISTINĖ ATASKAITA EN-12 (MĖNESINĖ) 
 

TEISINIS STATISTINIO 
TYRIMO PAGRINDAS 

2008 m. spalio 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1099/2008 

dėl energetikos statistikos, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2019 m. lapkričio 

26 d. Komisijos reglamentu (ES) 2019/2146. 

 
STATISTINIO TYRIMO 

TIKSLAS, RŪŠIS, IR 
APIMTIS 

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir paskelbti statistinę informaciją apie elektros 

energijos gamybą ir paskirstymą. Tyrimo statistiniai duomenys naudojami, sudarant 

Lietuvos kuro ir energijos balansą. 

Atrankinis statistinis tyrimas.  

Tiriamasis laikotarpis – kalendorinis mėnuo. 

Statistinę ataskaitą pateikia įmonės, gaminančios, parduodančios ir paskirstančios 

elektros energiją. 

 
STATISTINĖS 

INFORMACIJOS 
PASKELBIMO LAIKAS  

IR VIETA 
 

56–58 dieną ataskaitiniam mėnesiui pasibaigus, Oficialiosios statistikos portale 

osp.stat.gov.lt. 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ PATEIKIMO 

PAREIGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 17 straipsnio 1 punktas 

nustato, kad respondentai privalo Oficialiosios statistikos programai įgyvendinti 

teisės aktų nustatyta tvarka neatlygintinai teikti teisingus statistinius duomenis, 

įskaitant asmens duomenis, tarp jų ir specialių kategorijų asmens duomenis ir tokius 

duomenis, pagal kuriuos galimas tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas. 

Respondentai fiziniai asmenys privalo teikti statistinius duomenis, įskaitant asmens 

duomenis, tarp jų ir specialių kategorijų asmens duomenis ir tokius duomenis, pagal 

kuriuos galimas tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas, jeigu taip nustatyta 

Europos Sąjungos teisės aktais arba įstatymais. 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 
KONFIDENCIALUMAS 
IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis:  

„Konfidencialūs statistiniai duomenys gali būti naudojami tik oficialiosios statistikos 

tikslams, išskyrus šio straipsnio 3 dalyje numatytas išimtis.“  

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ PATEIKIMO 
TVARKOS 

PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 

 

__________________ 
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